



Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobów medycznych do neurochirurgii (EZ/930/517/20).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

„Zadanie nr 11: Syntetyczny substytut kości

Czy Zamawiający w zadaniu nr 11, dopuści do zaferowania syntetyczny substytut kości w postaci żelu składającego się w 100% nanocząsteczkowego hydroksyapatytu, sterylnie pakowany i gotowy do użycia w strzykawce z aplikatorem o pojemności 5 cc?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2

Zadanie nr 14: Stabilizacja międzytrzonowa odcinka lędźwiowego

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 dopuści do zaferowania implanty PLIF z materiału PEEK Optima, o wypukłym kształcie, kącie lordozy 0°, 4° oraz 8°, posiadające znaczniki radiologiczne, zębki stabilizujące na powierzchni dolnej oraz górnej, dynamiczne otwory oraz przestrzeń na substytut kostny lub kość dla lepszego zrostu o konikalnym kształcie; zakres wymiarów: a) długość 20 mm, wysokość 8-12 mm, b) długość 25 mm, wysokość: 8-14 mm; w komplecie narzędzia do implantacji oraz oczyszczenia przestrzeni międzytrzonowej?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

„Zadanie nr 16: Proteza Kości czaszki do wypełniania ubytków kostnych w technologii CT

Czy Zamawiający w zadaniu 16 wymaga formy do precyzyjnego odtwarzania protezy do wypełnienia ubytku kości sklepienia czaszki oraz przmiaru do kraniotomii dla pacjenta onkologicznego w przypadkach jednoczasowego zabiegu usunięcia fragmentu czaszki i jej rekonstrukcji, wykonywanych na indywidualne zamówienie na podstawie badania tomografii komputerowej; materiał formy – polioksymetylen (POM), kompatybilny z dostępnymi na rynku cementami do kranioplastyki?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 4

Zadanie nr 17: Cement kostny do ubytków kości czaszki

Czy Zamawiający, w zadaniu 17, wymaga również zaferowania dodatkowo cement PMMA bez antybiotyku, który jest przeznaczony do uzupełnienia ubytków kości czaszki, dostarczany w postaci sterylnej, pakowany po 40g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Wobec powyższego, Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych w nawiązaniu do art. 38 ust 4a ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert: na 26.04.2021r., godziny i miejsca pozostają bez zmian. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1. Rozdziałów XIII, XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dyni

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Marta Pasek-Zarzycka



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl